
.. 

f'/)u/.t,ltuta. Jll.uni.eipal de ob.1.i1.. 

IEl'llllllEIJll IE 1111� • • • •• DECRETO ND 2118, de 4 DE JUNHO DE 1 • 990 •••• •• ......_ 

Substitui membro do Conselho COA, 

ROMEU JOSE BOLFARINI, Prefeito do Município de Assis, 

no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no ar

tigo )a, da Lei Municipal na 2.542, de 11 de janeiro de 1 988, 

D E C R E T A : 

Artigo 1a -Fica nomeado para fazer parte do Conselho Consultivo do 

Centro de Desenvolvimento de Assis - e.D.A. nos termos 

do § ia do artigo 3a da Lei Municipal na 2.542/881 como 

representante da Cãmara Municipal de Assis, e em subst! 

tuição ao Sr. Vereador Nilton Sebastião Fernandes Duar

te o SR. Vereador Dr. Helcio Bonini Ramires. 

Artigo 2a -Este Decreto entrará em vigor na data de sua publica

ção. 

Artigo 3a -Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de de junho de 1 990. 

-secretário Mun. de e Ass. Jurídicos-

nicipal de Ad•inistraçlo e 

Assuntos Jurídicos da Prefeitura ju-

nho de 1 990.-

=Secretário Mun. 


